

## **POW INVEST ApS**

**F.G.E.Rostrups Vej 2  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 30 61 23 29**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. juni 2018



---

Thomas Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

POW INVEST ApS  
F.G.E.Rostrups Vej 2  
8000 Aarhus C

Telefon: 21483520

CVR-nr.: 30 61 23 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Thomas Jensen, direktør

### Revision

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter investering og holdingaktivitet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 8.221.519, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 39.528.632.

Selskabets ledelse anser resultatet for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-82.568</b>	<b>-79.208</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-82.568</b>	<b>-79.208</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.091.639	11.537.494
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.649.293	-1.823.628
Finansielle indtægter		2.950.081	264.209
Finansielle omkostninger	1	<u>-192.006</u>	<u>-8.000</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.416.439</b>	<b>9.890.867</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-194.920</u>	<u>-38.940</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>8.221.519</u></b>	<b><u>9.851.927</u></b>
Foreslået udbytte		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-1.501.804
Overført resultat		<u>7.971.519</u>	<u>11.103.731</u>
		<b><u>8.221.519</u></b>	<b><u>9.851.927</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		100.000	100.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.264.255	2.272.616
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.958.819	4.309.524
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.566.644	571.605
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>11.789.718</b>	<b>7.153.745</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.889.718</b>	<b>7.253.745</b>
Andre tilgodehavender		16.754.486	10.522.523
Selskabsskat		1.768.272	1.700.710
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.522.758</b>	<b>12.223.233</b>
Værdipapirer		8.596.784	10.904.507
<b>Værdipapirer</b>		<b>8.596.784</b>	<b>10.904.507</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.091.543</b>	<b>5.312.379</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>33.211.085</b>	<b>28.440.119</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>45.100.803</b>	<b>35.693.864</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		523.016	523.016
Overført resultat		38.630.616	30.659.097
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>39.528.632</u></b>	<b><u>31.557.113</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.518.712	3.741.362
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.837	17.399
Selskabsskat		334.908	329.780
Anden gæld		<u>701.714</u>	<u>48.210</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.572.171</u></b>	<b><u>4.136.751</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.572.171</u></b>	<b><u>4.136.751</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>45.100.803</u></b>	<b><u>35.693.864</u></b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	146.268	0
Andre finansielle omkostninger	22.290	8.000
Kursreguleringer omkostninger	<u>23.448</u>	<u>0</u>
	<b><u>192.006</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>194.920</u>	<u>38.940</u>
	<b><u>194.920</u></b>	<b><u>38.940</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>100.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<b><u>100.000</u></b>



## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.749.600	2.499.428
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-749.828</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.749.600</u>	<u>1.749.600</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	523.016	2.135.694
Årets resultat	4.091.639	3.287.322
Udbytte modtaget	<u>-2.100.000</u>	<u>-4.900.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>2.514.655</u>	<u>523.016</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>4.264.255</u></b>	<b><u>2.272.616</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Pil Professionelle Internetløsninger ApS	Aarhus	70%	6.091.791	5.845.198

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	523.016	30.659.097	250.000	31.557.113
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	0	7.971.519	250.000	8.221.519
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>523.016</b>	<b>38.630.616</b>	<b>250.000</b>	<b>39.528.632</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktierne i ViaBill A/S er sekundært pantsat til Fjeldsted Rasmussen Invest ApS i henhold til overdragelsesaftale af d. 15. august 2017.